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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316040A

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN WAY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Unaza e re, Rruga "Teodor Keko", 
Pallat i ndertuar nga shoqeria "Kadria", Kati 0 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim valute. Transferta parash ne emer dhe per llogari te 

nje institucioni tjeter financiar jo Banke. Agjenci udhetimi 
(shitjen e biletave te avionit, tragetit, trenit, autobusit, 
paketave te udhetimit, dhenien e automjeteve me qira, 
pergaditjen e dokumentave te udhetimit). Siguracione 
biznesi, jete, automjetesh. Tregetim i artikujve kancelarike, 
fotokopje, printime. Tregtim i artikujve te ndryshem 
(veshmbathje, industrial, ushqimor). Imobilare (shitblerje e 
dhenie me qera aparamente banimi, lokale). Administrim 
ambjentesh te bashkepronesise ne ndertesat e banimit. 
Pastrim gjelberim, pastrim te fasadave me xham. Kerkim-
zbulim-shfrytezim te burimeve minerare. Sherbime 
ekspertize profesionale lidhur me burimet minerare. Studime 
hidrogjeologjike. Projektime urbanistike. Kurse per arsim 
parauniversitar, arsim baze -cikel i ulet. Shpime per kerkim 
uji, minerale dhe per studime te kores se tokes. Import e 
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eksport i artikujve te ndryshem. Lojra elektronike per femije 
e te rritur (playstation). Veprimtari e agjentit per trasferte 
parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo 
Banke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jo 
Banke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
Unionnet-Western Union.
Albina Nikolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2018                Deri: 15/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbinaNikolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Numer pasurie 363/13-N10, 
Zone kadastrale 3866, vol.45, fq 58 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN WAY
E-Mail: goldenway.al@gmail.com  
Telefon: 0696854384  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628267-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-326056-09-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887F4A9A-80E0-4009-B33A-261329A842D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E7DEDE-6968-4AE1-9822-D0146428C119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FE1EC3-4DBB-4483-BBCF-E68C3D77B581
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.04.09.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("goldenway.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Numer pasurie 363/13-N10, Zone kadastrale 3866, vol.45, fq 58;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4526C-CC72-4DF3-AA52-042A8610A47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4526C-CC72-4DF3-AA52-042A8610A47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96069B26-FBF7-44A7-83F6-5ABDF32CDCB9

